
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Zakup i dostawa sprzętu audio - video"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŁAC KULTURY ZAGŁĘBIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240815408

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 733 88 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@palac.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.palac.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytucja kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00597940

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00593867

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-22 12:00

Po zmianie: 
2024-11-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-22 12:30

Po zmianie: 
2024-11-25 12:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00597940/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Zakup i dostawa sprzętu audio - video"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŁAC KULTURY ZAGŁĘBIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240815408
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 733 88 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@palac.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.palac.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00597940
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00593867
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



